ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГУ «ТОМСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

г. Томск

«28» января 2009         № 28/14

О перечне организаций, осуществляющих свою

деятельность в муниципальных образованиях Томской

области, работники которых подлежат  дополнительной

диспансеризации в 2009 году

В целях реализации на территории Томской области постановления

Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 921 «О порядке

предоставления в 2008 - 2009 годах из бюджета Федерального фонда обязательного

медицинского страхования субсидий бюджетам территориальных фондов

обязательного медицинского страхования на проведение дополнительной

диспансеризации работающих граждан» (в редакции постановления Правительства

РФ от 31.12.2008 № 1100), приказа Минздравсоцразвития России от 20.02.2008 №

80н «О проведении в 2008 – 2009 годах дополнительной диспансеризации

работающих граждан», в рамках своих полномочий,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Учреждениям муниципальной и государственной систем здравоохранения

для осуществления дополнительной диспансеризации работающих граждан,

рекомендовать перечень организаций, работники которых подлежат

дополнительной диспансеризации в 2009 году, размещенный на официальном

сайте ОГУ «Томский территориальный фонд обязательного медицинского

страхования» http://www.ttfoms.tomsk.ru с условием ограниченного доступа.

2. Учреждениям здравоохранения сформировать план-график с учетом

численности и поименных списков граждан, работающих в организациях,

подлежащих дополнительной диспансеризации, используя рекомендованный

перечень.

3. Департаменту здравоохранения Томской области довести настоящий приказ

до сведения руководителей учреждений здравоохранения на бумажном носителе

(Игнатьева), в электронном виде (Дружинина) в срок до 28.01.2009.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник Департамента здравоохранения  Исполнительный директор

Томской области      ОГУ «ТТФОМС»

А.Т. Адамян_________________   Е.А. Копасов______________

 М.П.        М.П.

http://www.ttfoms.tomsk.ru/